
Contacto

Teléfono 981414002
Fax 981414151
Correo Electrónico correo@manon.es

Dirección Postal

Plaza del Mesón
(15337) O Barqueiro España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/C006/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2023 a
las 19:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Mañón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V6E%2B9s%2FpC1%2F nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión Albergue de Mañón

Gestión albergue MañónDescripción 
Valor estimado del contrato 12.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.900 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V6E%2B9s%2FpC1%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Casa do Concello

Dirección Postal

Plaza del Mesón, 1
(15337) O BARQUEIRO- MAÑON España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 19/06/2023 a las 13:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Precio de la oferta más baja 4.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MELGAR ALCALDE, HECTOR
NIF 48380113G
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 30/10/2023
Plazo de Formalización Del 01/12/2023 al 14/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/04/2023 a las 23:59

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c47e9a9-ea7f-4847-9abb-5451aebda612


Lugar

Casa do Concello

Dirección Postal

Plaza del Mesón, 1
(15337) O BARQUEIRO- MAÑON España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 19/06/2023 a las 13:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria de gestión
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vy%2FK1DwrTGuiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000012123881 |  2023-000918733 | Thu, 30 Nov 2023 19:25:53:517 CET 170136808145589842UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vy%2FK1DwrTGuiEJrVRqloyA%3D%3D

